Previsiones
Pago de estimulos a servidores plblicos
J_smnmnm_mm y suministros

Materiales de adr

tracion, emision de documentos y articulos
Alimentos y utensilios
Materias primas y materiales de produccién y comercializacion

Materizles y articulos de construccidn y de reparacion

Praductos quimicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos

Vestuario, blancos, prendas de proteccién y articulos deportivos
Materiales y suministros para seguridad

Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios generales

Servicios basicos

Servicios de arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos y Técnicos y Otros Servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales

Servicios de comunicacién social y publicidad

Servicios de traslado y viaticos

Servicios oficiales

Oftros servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Transferencias internas y asignaciones al sector plblico
Transferencias al resto del sector plblico

Subsidios y subvenciones

Ayudas sociales

Pensiones y jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos

Servicios de instalacién, reparacion, mantenimiento y conservacion

$5,721,066.45
$1,437,189.81
$400,145.52
$2,393,328.29
$160,000.00
$1,127,307.57
$10,000.00
$20,000.00
$173,095.26
$19,520,460.85
$438,477.96
$1,522,693.71
$160,442.00
$119,831.56
$14,794,966.04
$430,000.00
$970,661.54
$828,228.00
$255,160.04
$80,000.00

$80,000.00

$5,784,342.84
$-166,262.71
$970,217.98
$-162,630.26
$721,629.86
$3,668,036.14
$780,213.72
$-20,000.00
$-6,861.89
$-6,006,832.48
$2,498,208.61
$1,086,674.41
$1,481,571.07
$41,685.05
$-12,504,969.12
$921,038.40
$-172,700.30
§377,633.61
$264,025.79
§754,652.73

$754,652.73

$11,505,400.29
$1,270,927.10
$1,370,363.50
$2,230,698.03
$881,629.86
$4,795,343.71
$790,213.72
$166,233.37
$13,513,628.37
$2,936,686.57
$2,609,368.12
$1,642,013.07
$161,516.61
$2,289,996.92
$1,351,038.40
$797.961.24
$1,205,861.61
$519,185.83
$834,652.73

$834,652.73

$8,741,363.56
$800,629.87
$709,464.01
$1,516,269.73
$768,982.52
$4,183,100.67
$639,036.37
$123,880.39
$10,727,237.62
$2,404,487 61
$1,857,796.42
$1,273,413.08
$107,133.39
$1,901,273.33
$1,275,894.66
$378,578.54
$1,102,336.39
$426,324.20
$723,714.73

$723,714.73

....n..”. Naranjos - Amatlan, Veracruz a
= Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
SIGMAVEF Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
del 1 de enero al 30 de septiembre de 2020
Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Medificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
$40,989,604.32 $-2,711,407.48 $38,278,186.84 $24,731,837.87 $24,731,837.87 $13,546,358.97|
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente $21,749,982.42 $-1,118,187.74 $20,631,794.68 $14,227,647.71 $14,227,647.71 $6,404,146.97
Remuneraciones al personal de caracter transitorio $6,212,395.57 $-132,103.68 $6,080,291.89 $5,299,533.14 $5,299,533.14 $780,758.75
Remuneraciones adicionales y especiales $7,784,020.89 $-3,151,439.89 $4,632,581.00 $1,182,985.26 $1,182,985.26 $3,449,595,74,
Seguridad social $3,085,381.44 $-339,863.61 $2,745517.83 $1,545,892.79 $1,545,892.79 $1,199,625.04
Ctras prestaciones sociales y econdmicas $2,157,824.00 $2,030,187.44 $4,188,011.44 $2,475,778.97 $2,475,778.97 $1,712,232.47|

$8,741,363.56
$800,629.87
$709,464.01
$1,516,269.73
$768,982.52
$4,183,100.67,
$639,036.37
$123,880.39
$10,727,237.62
$2,404,487.61
$1,857,796.42
$1,273,413.08
$107,133.39
$1,801,273.33
$1,275,894.66
$378,578.54
$1,102,336.39
$426,324.20
$723,714.73

$723,714.73

$2,764,045.73
$470,297.23)
$660,899.49)
$714,428.30
$112,647.34
$612,243.04)
$151,177.35
$42,352.98)
$2,786,390.75
$532,198.96,
$751,571.70]
$368,599.99)
$54,383.22
$388,723.59
$75,143.74
$418,382.70
$103,525,22|
$92,861.63
$110,938.00

$110,938.00|




Equipo de defensa y seguridad

Maguinaria, otros equipos y herramientas

Activos biolégicos

Bienes inmuebles

Activos intangibles

Inversién publica

Construcciones en Proceso en Bienes de Dominio Publico
Construcciones en Proceso en Bienes Propios
Estudios, Formulacian y Evaluacion de Proyectos
Inversiones financieras y otras provisiones
Inversiones para el fomento de actividades productivas
Participaciones y Aportaciones de Capital

Titulos y Valores a Largo Plazo

Préstamos Otorgados a Largo Plazo

Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Inversiones a Largo Plazo

Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales
Participaciones y aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Deuda publica

Amortizacién de la deuda pliblica

Intereses de la deuda publica

Comisiones de la deuda pablica

Gastos de la deuda publica

Costo por caberturas

Apoyos financieros

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS)

$21,299,254.00
$21,299,254.00

$2,200,000.00
$2,200,000.00

$3,491,068.09
$604,294.00
$2,886,774.09

$-1,325,000.00
$-1,325,000.00

$24,790,322.09
$21,903,548.00
$2,886,774.08

$875,000.00
$875,000.00

$8,929424.15
$6,681,509.48
$2,247914.67

$8,430,780.14
$6,681,508.48
$1,749,270.66

Naranjos - Amatlan, Veracruz
e Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
SIGMAYVE Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Btk del 1 de enero al 30 de septiembre de 2020
Transferencias a la seguridad social - - - . - -
Daonativos - - - - P -
Transferencias al extel - - “ i P ]
|Bienes muebles, inmuebles e intangibles $90,000.00 $645,306.54 $735,306.54 $544.362.88 $544,362.88 $190,943.66)

rio y equipo de administracion $40,000.00 $303,408.54 $343,406.54 $152,462.88 $152,462.88 $180,943.66
Mobiliario y equipo educacional y recreativo $10,000.00 $-10,000.00 - - - -
Equipo e instrumental médico y de laboratorio $40,000.00 $-40,000.00 - - - =
Vehiculos y equipo de transporte - $391,900.00 $391,900.00 $391,900.00 $391,900.00 -

$15,860,897.94
$15,222,038.52
$638,859.42

$875,000.00
$876,000.00,

Total del Gasto

—_$89,900,085.62

$632,130.24

$90,532,515.86

$54,397,940.81

$53,899,296.80

$36,134,575.05
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